SINPOL/AC

Sindicato dos Policiais Civis do Estado do Acre
                                                          Registro MTE: 46200.001599/2010-23

Rua José Rodrigues, Q – M, Casa nº 01 – Bairro Conjunto Tangará                     Entidade filiada à:
CEP – 69915-018 - Rio Branco – Estado do Acre -Telefone (68) 3227-2660
CNPJ: 63.601.439/0001-90

EDITAL DE OBRA NA SEDE DO SINPOL/ACRE

O SINDICATO DOS POLICIAIS CIVIS DO ESTADO DO ACRE-SINPOL-ACRE,

entidade sindical de 1º grau, tendo registro primitivo do estatuto 19.03.1992, no livro de
transcrição integral A-8, folhas 77/80 data em 16.10.1991, com sede e foro no Município
de Rio Branco, capital do Estado do Acre, sito. à Rua José Rodrigues-Q- M, nº 01, Conjunto
Tangará, CEP: 69.915-018, CNPJ/MF 63.601.439/0001-90, e-mail: sinpolacre@gmail.com,
telefone: (68) 3227-2660, por seu representante legal, torna público para conhecimento dos
interessados a presente tomada de preço, que tem por objeto a contratação de empresa de
engenharia hábil para construção da piscina social do Clube Campestre do SINPOL/AC,
em respeito à deliberação tomada em Assembleia Geral Extraordinária realizada no dia
12.01.2023, nos termos do projeto arquitetônico respectivo.

Para fins de concorrência nesse processo seletivo, a empresa interessada deve

atender os seguintes critérios:

I. APRESENTAR PLANILHA ORÇAMENTENTÁRIA DO PROJETO ALUDIDO SUPRA
NO PRAZO DE 30(TRINTA) DIAS;

II. COMPROVAR TER PATRIMÔNIO LÍQUIDO TRÊS VEZES SUPERIOR AO VALOR DA

OBRA PRETENDIDA;

III. OBSERVAR OS PRAZOS DE ENTREGA ESTIPULADOS EM CONTRATO.

O período de inscrição iniciará no dia 13 de janeiro de 2023 e encerrará em
12 de fevereiro de 2023, de forma improrrogável.

Rio Branco - Acre, 13 de janeiro de 2023.

Fábio do Nascimento Silva

Presidente em exercício
SINPOL/ACRE

mailto:sinpolacre@gmail.com